جزا ہم اللہ احسن الجزاء خاک مرزا بشیر احمد ربوہ

نون نمبر ۲۹ - بسم اللہ الرحمن الرحیم
بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
۲۵۲۳

روزنامہ

ایڈیٹر
روشن دین تنویر

The Daily
**ALFAZL**
RABWAH قیمت

جلد ۵۲ نمبر ۱۳۳۱ تاریخ ۲۲:۱۸ رمضان المبارک ۱۳۸۱ھ ۱۳ فروری ۱۹۶۱ء نمبر ۳۸

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

## حضرت مسیح پاک علیہ السلام کی چند دعائیں جو آپ التزاماً ہر روز مانگا کرتے تھے

"جس طرح اور جس قدر (بچوں کو) سزا دینے میں کوشش کی جاتی ہے کاش دعائیں لگ جائیں اور بچوں کے
لئے سوز دل سے دعا کرنے کو ایک حزب مقرر کر لیں اس لئے کہ والدین کی عا کو بچوں کے حق میں خاص قبول
بخشا گیا ہے۔